竹粉砕機借用申請書兼誓約書

平成 ２９ 年 8 月 １ 日

北栄町長 様

申請者  住    所  東伯郡北栄町由良宿４２３－１

氏  名 北栄 自治会長

      産業 一郎  ㊞

電話番号 ３７－３１５２

次のとおり竹粉砕機を借用したいので申請します。

なお、この申請書により竹粉砕機を借用したときは、貸し出し条件を遵守するととも

に、誓約事項について自らの責任で誠実に対処することを誓約いたします。

借用期間
平成 ２９ 年 ８ 月 １０ 日（ 木 ）から

平成 ２９ 年 ８ 月 ２２ 日（ 火 ）まで  １３ 日間

使用場所

北栄町 土下１２１－１

※使用位置図を添付すること

操作従事者

氏 名：産業 太郎

保管場所 北栄町 土下１２１－１

誓約事項

（１）竹粉砕機の使用及び管理について、善良な管理者の注意義

務をもって適正に行います。

（２）過失により竹粉砕機をき損又は亡失した場合は、原状復帰

したうえで北栄町に返却します。

（３）竹粉砕機の使用によって起こった事故等については、自治

会が一切の責任を負います。

（４）その他北栄町には一切の迷惑をかけません。

備 考

添付書類：使用場所位置図及び保管場所を記した図面

農業用機械保管庫、保護シートをか

けるなど、竹粉砕機が風雨から守ら

れる場所での保管をお願いします。

最大１４日間です。

「操作説明を受けた方」または

「受ける予定の方」の氏名を

ご記入ください。

記入例